СОВЕТА  ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ХУЛИМСУНТ

Березовского района

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ
от 27.03.2013                                                                                                  №   175
д. Хулимсунт
О внесении изменений  в Решение

Совета депутатов сельского поселения

Хулимсунт № 167 от 27.12.2012 «О бюджете
 сельского поселения Хулимсунт на
2013 год и плановый период 2014 и 2015 годов»

 Рассмотрев материалы, представленные администрацией сельского поселения, по уточнению бюджета на 2013 год, руководствуясь статьей 36 устава сельского поселения Хулимсунт,

Совет поселения РЕШИЛ:

1. Внести в Решение Совета депутатов сельского поселения Хулимсунт, принятый Советом поселения от 27.12.2012 № 167 «О бюджете сельского поселения Хулимсунт на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 годов», следующие изменения:
1.1 Приложение 1 «Доходы бюджета сельского поселения Хулимсунт  на 2013год» изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему решению в объеме доходов бюджета поселения в размере  26 261,32 тыс. руб.

1.2 Приложение 8 «Распределение расходов бюджета сельского поселения Хулимсунт на 2013 год по разделам, подразделам классификации, целевым статьям и видам расходов бюджета» изложить в редакции согласно приложению 2 к настоящему решению в объеме расходов бюджета поселения в размере  30 772,07 тыс. руб.
1.3 Включить Приложение 3 «Распределение расходов бюджета сельского поселения Хулимсунт на 2013 год по разделам и подразделам классификации расходов бюджета» в объеме расходов бюджета поселения в размере  30 772,07 тыс. руб.
1.4 Включить Приложение 4 «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета сельского поселения Хулимсунт на 2013 год»  в размере 4 510,75 тыс. руб.

2. Обнародовать настоящее решение путем размещения в общедоступных местах и на официальном веб-сайте сельского поселения Хулимсунт.
3. Решение вступает в силу после его официального обнародования.
Глава сельского

поселения Хулимсунт                                                   О.В. Баранова